
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Τροποποίηση της υπό στοιχεία ΥΠΠΟΑ/60330/
18.2.2022 απόφασης του Υφυπουργού Πολιτι-
σμού και Αθλητισμού «Kαθορισμός για το έτος 
2022 των ειδικότερων στοιχείων και των λεπτο-
μερειών: α)  για την αίτηση εγγραφής αθλητικού 
σωματείου με ειδική αθλητική αναγνώριση στο 
«Ηλεκτρονικό Μητρώο Ερασιτεχνικών Αθλητικών 
Σωματείων» του άρθρου 142 του ν.  4714/2020 
(Α΄  148), β)  για την επικαιροποίηση των στοιχεί-
ων των ήδη εγγεγραμμένων στο ηλεκτρονικό μη-
τρώο αθλητικών σωματείων, καθώς και γ) για τον 
έλεγχο της αίτησης εγγραφής ή/και επικαιροποί-
ησης» (Β΄ 746).

2 Συμπλήρωση - τροποποίηση της απόφασης κα-
θορισμού ανωτάτου ορίου επιτρεπομένων ημε-
ρών κίνησης εκτός έδρας των αιρετών  / ειδικού 
προσωπικού και υπαλλήλων υπηρετούντων στις 
Διευθύνσεις της Κεντρικής Υπηρεσίας και τις Δι-
ευθύνσεις της Μητροπολιτικής Ενότητας Θεσσα-
λονίκης στην Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας 
για το έτος 2022.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 379764 (1)
   Τροποποίηση της υπό στοιχεία ΥΠΠΟΑ/60330/

18.2.2022 απόφασης του Υφυπουργού Πολιτι-

σμού και Αθλητισμού «Καθορισμός για το έτος 

2022 των ειδικότερων στοιχείων και των λεπτο-

μερειών: α)  για την αίτηση εγγραφής αθλητι-

κού σωματείου με ειδική αθλητική αναγνώρι-

ση στο «Ηλεκτρονικό Μητρώο Ερασιτεχνικών 

Αθλητικών Σωματείων» του άρθρου 142 του 

ν. 4714/2020 (Α΄ 148), β) για την επικαιροποίη-

ση των στοιχείων των ήδη εγγεγραμμένων στο 

ηλεκτρονικό μητρώο αθλητικών σωματείων, κα-

θώς και γ) για τον έλεγχο της αίτησης εγγραφής 

ή/και επικαιροποίησης» (Β΄ 746).

  Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
Α.
1. Το άρθρο έκτο της από 20.3.2020 Πράξης Νομο-

θετικού Περιεχομένου «Κατεπείγοντα μέτρα για την 
αντιμετώπιση των συνεπειών του κινδύνου διασποράς 
του κορωνοϊού COVID-19, τη στήριξη της κοινωνίας 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

11 Αυγούστου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4295

43703



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ43704 Τεύχος B’ 4295/11.08.2022

και της επιχειρηματικότητας και τη διασφάλιση της 
ομαλής λειτουργίας της αγοράς και της δημόσιας διοί-
κησης» (Α΄ 68), η οποία κυρώθηκε με το άρθρο 1 του 
ν. 4683/2020 (Α΄ 83).

2. Τον ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, 
λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερ-
νητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» 
(Α΄ 133).

3. Το άρθρο 90 του Κώδικα της νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), σε συνδυασμό με την παρ. 22 του άρθρου 119 
του ν. 4622/2019.

4. Τον ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 
υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερ-
νητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 
διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις» 
(Α΄ 112).

5. Το άρθρο 142 του ν. 4714/2020 (Α΄ 148).
6. Το άρθρο 24 του ν. 4373/2016 (Α΄ 49) και ειδικότερα 

την παρ. 1 αυτού.
7. Τον ν. 2725/1999 (Α΄ 121).
8. Την υπό στοιχεία ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΑΑ/468468/14847/

8282/3.9.2020 (Β΄ 3675) απόφαση του Υφυπουργού Πολι-
τισμού και Αθλητισμού, η οποία τροποποιήθηκε και αντι-
καταστάθηκε με την υπό στοιχεία ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΑΑ/ΤΑ
Φ/680309/20549/11407/2672/2.12.2020 (Β΄ 5357) όμοια 
απόφαση.

9. Την υπό στοιχεία ΥΠΠΟΑ/168038/15.4.2021 (Β΄ 1593) 
απόφαση του Υφυπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού, 
όπως τροποποιήθηκε με τις υπό στοιχεία ΥΠΠΟΑ/
398989/23.8.2021 (Β΄  3920) και ΥΠΠΟΑ/οικ.480288/
7.10.2021 (Β΄ 4738) όμοιες αποφάσεις.

Β.
1. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-

μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α΄ 119).

2. Το π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυ-
βέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α΄ 121).

3. Το π.δ. 70/2015 «Ανασύσταση των Υπουργείων Πο-
λιτισμού και Αθλητισμού, Υποδομών, Μεταφορών και Δι-
κτύων, Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων. Ανασύσταση 
του Υπουργείου Ναυτιλίας και Αιγαίου και μετονομασία 
του σε Υπουργείο Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής. 
Μετονομασία του Υπουργείου Πολιτισμού, Παιδείας και 
Θρησκευμάτων σε Υπουργείο Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευμάτων, του Υπουργείου Οικονομίας, Υποδο-
μών, Ναυτιλίας και Τουρισμού σε Υπουργείο Οικονομίας, 
Ανάπτυξης και Τουρισμού και του Υπουργείου Παραγω-
γικής Ανασυγκρότησης, Περιβάλλοντος και Ενέργειας 
σε Υπουργείο Περιβάλλοντος και Ενέργειας. Μεταφορά 
Γενικής Γραμματείας Βιομηχανίας στο Υπουργείο Οικο-
νομίας Ανάπτυξης και Τουρισμού» (Α΄ 114).

4. Το π.δ. 4/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτισμού 
και Αθλητισμού» (Α΄ 7).

5. Την υπό στοιχεία ΥΠΠΟΑ/ΓΡΥΠ/410721/8291/1.8.2019 
κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και της Υπουργού 

Πολιτισμού και Αθλητισμού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων 
στον Υφυπουργό Πολιτισμού και Αθλητισμού, Ελευθέριο 
Αυγενάκη» (Β΄ 3099).

6. Την υπό στοιχεία ΥΠΠΟΑ/381904/5.8.2022 βεβαίω-
ση της ΓΔΟΥ / ΥΠΠΟΑ.

7. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπο-
λογισμού.

8. Την ανάγκη καθορισμού των στοιχείων που πρέπει 
να καταχωρούν τα σωματεία τα οποία εγγράφονται στο 
«Ηλεκτρονικό Μητρώο Αθλητικών Σωματείων με Ειδική 
Αθλητική Αναγνώριση», που προβλέπεται στην παρ. 1 
του άρθρου 142 του ν. 4714/2020, αποφασίζουμε:

Το άρθρο 4 της υπό στοιχεία ΥΠΠΟΑ/60330/18.2.2022 
(Β΄ 746) απόφασης του Υφυπουργού Πολιτισμού και 
Αθλητισμού τροποποιείται ως εξής:

α) στο δεύτερο εδάφιο της παρ.  2, η ημερομη-
νία «31.7.2022» αντικαθίσταται με την ημερομηνία 
«17.8.2022»,

β) στο τέταρτο εδάφιο της παρ. 2, η φράση «έως τρι-
ών (3) επανυποβολών συνολικά» αντικαθίσταται με τη 
φράση «έως τεσσάρων (4) επανυποβολών συνολικά»,

γ) στο πρώτο, έκτο και όγδοο εδάφιο της παρ. 3, η 
ημερομηνία «31.7.2022» αντικαθίσταται με την ημερο-
μηνία «17.8.2022»,

δ) στο τέταρτο εδάφιο της παρ. 3, η φράση «έως τρι-
ών (3) επανυποβολών συνολικά» αντικαθίσταται με τη 
φράση «έως τεσσάρων (4) επανυποβολών συνολικά»

και κατόπιν των τροποποιήσεων αυτών το άρθρο 4 
διαμορφώνεται ως εξής:

«ΑΡΘΡΟ 4
Διάρκεια υποβολής, ελέγχου και αξιολόγησης 
της καταχώρισης στο ηλεκτρονικό μητρώο

1. Η υποβολή, ο έλεγχος και η αξιολόγηση των αιτήσε-
ων εγγραφής στο ηλεκτρονικό μητρώο για το έτος 2022 
διενεργείται σε δύο (2) κύκλους.

α) Ο πρώτος κύκλος υποβολής αιτήσεων εγγραφής 
εκκινεί από τη δημοσίευση της παρούσας στην Εφημερί-
δα της Κυβερνήσεως και, ολοκληρώνεται την 15.4.2022.

β) Ο δεύτερος κύκλος υποβολής αιτήσεων εγγραφής 
εκκινεί την 16.4.2022 και ολοκληρώνεται την 30.9.2022.

2. Σωματείο που υπέβαλε οριστική αίτηση εντός των 
χρονικών ορίων ενός κύκλου, εφόσον η αίτησή του, 
κατόπιν του διενεργηθέντος ελέγχου, βρέθηκε ελλιπής 
με αποτέλεσμα τη μη εγγραφή του στο ηλεκτρονικό 
μητρώο, έχει δικαίωμα συμπλήρωσης - διόρθωσης της 
αίτησή του, ως προς τα πεδία που δεν έγινε αποδεκτή 
κατά τον έλεγχο, και υποβολής της εκ νέου (επανυποβο-
λής) για τον πρώτο κύκλο έως 15.6.2022. Η αξιολόγηση 
των αιτήσεων του πρώτου κύκλου ολοκληρώνεται έως 
17.8.2022. Για τις αιτήσεις του δεύτερου κύκλου, το δι-
καίωμα συμπλήρωσης - διόρθωσης και επανυποβολής 
τους λήγει την 30.11.2022. Για τις αιτήσεις υποβολής δί-
νεται η δυνατότητα έως τεσσάρων (4) επανυποβολών 
συνολικά, ανεξαρτήτως κύκλου και έως 30.11.2022. Για 
τον σκοπό αυτόν αίτηση η οποία, μετά από την αρχική 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 43705Τεύχος B’ 4295/11.08.2022

οριστική υποβολή της ή/και την τυχόν εκ νέου υποβο-
λή της, κατόπιν συμπλήρωσης - διόρθωσης κατά τα 
προβλεπόμενα στα αμέσως προηγούμενα εδάφια της 
παρούσας, βρέθηκε κατά τον έλεγχο ελλιπής με αποτέ-
λεσμα τη μη εγγραφή του αιτούντος αθλητικού σωμα-
τείου στο ηλεκτρονικό μητρώο, παραμένει στο σύστημα 
προκειμένου το σωματείο να προχωρήσει στα πλαίσια 
είτε του τρέχοντος είτε του επόμενου κύκλου, σε διόρθω-
ση - συμπλήρωσή της και σε εκ νέου οριστική υποβολή
της.

3. Σωματείο που έχει εγγραφεί στο ηλεκτρονικό μη-
τρώο κατά το έτος 2021 υποχρεούται, για κάθε άθλημα 
για το οποίο έχει εγγραφεί, να επικαιροποιήσει τα απαι-
τούμενα στοιχεία έως την 17.8.2022. Η επικαιροποίη-
ση στοιχείων συνιστά νέα αίτηση εγγραφής. Εφόσον η 
αίτηση επικαιροποίησης της παρούσας παραγράφου 
βρεθεί ελλιπής, με αποτέλεσμα τη μη επικαιροποίη-
ση της εγγραφής (μη επανεγγραφή) στο ηλεκτρονικό 
μητρώο για το έτος 2022, το ενδιαφερόμενο αθλητικό 
σωματείο έχει δικαίωμα διόρθωσης, συμπλήρωσης και 
επανυποβολής της αιτήσεώς του έως την 30.11.2022. 
Για τις αιτήσεις της παρούσας δίνεται η δυνατότητα έως 
τεσσάρων (4) επανυποβολών συνολικά. Σε περίπτωση 
που και μετά τον επανέλεγχο η αίτηση δεν γίνεται απο-
δεκτή, το σωματείο δεν επικαιροποιεί την εγγραφή του 
και δεν εγγράφεται στο ηλεκτρονικό μητρώο για το έτος 
2022 ως προς το άθλημα ή τα αθλήματα για τα οποία δεν 
πληρούνται τα κριτήρια εγγραφής. Αθλητικό σωματείο 
που έχει εγγραφεί στο ηλεκτρονικό μητρώο για το έτος 
2021 και δεν έχει στο μεταξύ διαγραφεί σύμφωνα με την 
παρ. 4 του άρθρου 5, θεωρείται έως και την 31.12.2022 
εγγεγραμμένο και στο ηλεκτρονικό μητρώο του 2022, 
εφόσον έχει υποβάλει εμπροθέσμως (έως 17.8.2022), 
σύμφωνα με την παρούσα παράγραφο, αίτηση επικαι-
ροποίησης των στοιχείων του. Μετά από την πάροδο 
της προθεσμίας που προβλέπεται στο πρώτο εδάφιο της 
παρούσας, το αθλητικό σωματείο διαγράφεται αυτεπαγ-
γέλτως από το ηλεκτρονικό μητρώο, ως προς το άθλη-
μα ή τα αθλήματα για τα οποία παρέλειψε να υποβάλει 
εμπρόθεσμη αίτηση επικαιροποίησης των στοιχείων
του.

Ειδικά για την περίπτωση που σωματείο εγγεγραμμένο 
στο ηλεκτρονικό μητρώο κατά το έτος 2021 επιθυμεί 
να εγγραφεί για νέο άθλημα και να αξιολογηθεί έως 
17.8.2022, θα πρέπει να υποβάλλει την αίτησή του στο 
πλαίσιο του πρώτου κύκλου (έως 15.4.2022).».

Κατά τα λοιπά ισχύουν τα αναφερόμενα στην υπό στοι-
χεία ΥΠΠΟΑ/60330/18.2.2022 (Β΄ 746) απόφαση και τα 
παραρτήματά της.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Μαρούσι, 4 Αυγούστου 2022

Ο Υφυπουργός

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΥΓΕΝΑΚΗΣ

Αριθμ. 197306 (2)
    Συμπλήρωση - τροποποίηση της απόφασης κα-

θορισμού ανωτάτου ορίου επιτρεπομένων ημε-

ρών κίνησης εκτός έδρας των αιρετών / ειδικού 

προσωπικού και υπαλλήλων υπηρετούντων στις 

Διευθύνσεις της Κεντρικής Υπηρεσίας και τις Δι-

ευθύνσεις της Μητροπολιτικής Ενότητας Θεσσα-

λονίκης στην Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας 

για το έτος 2022.

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 280 του ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄ 87).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 3 της υποπαρ. Δ.9 της 
παρ. Δ του άρθρου 2 του ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές 
διατάξεις - Κύρωση του Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής 
Ενίσχυσης από τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότη-
τας και ρυθμίσεις για την υλοποίηση της Συμφωνίας 
Χρηματοδότησης» (Α΄ 94).

3. Τις διατάξεις της περ. ββ της παρ. Α του άρθρου 8 
του π.δ. 142/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης» (Α΄ 235).

4. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4354/2015 
«Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση γρα-
φειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση, Αποκατά-
σταση αδικιών και άλλες διατάξεις» (Α΄ 47).

5. Την υπό στοιχεία οικ. 2/74450/ΔΕΠ/24.11.2015 
εγκύκλιο του Υπουργείου Οικονομικών σχετικά με την 
«Παροχή οδηγιών για την εφαρμογή των διατάξεων της 
υποπαρ. Δ9 της παρ. Δ του άρθρου 2 του ν. 4336/2015 
(Α΄ 94) “Δαπάνες μετακινούμενων εντός και εκτός επι-
κράτειας”».

6. Τις διατάξεις της υπ’ αρ. 34012/25.5.2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 
435) απόφασης του Υπουργού Εσωτερικών, αναφορικά 
με την ανανέωση της θητείας του Ιωάννη Σάββα του 
Κωνσταντίνου στη θέση του Συντονιστή της Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης.

7. Τις διατάξεις της παρ. 6.2.α του άρθρου 64 του 
ν. 4954/2022 (Α΄ 136), σύμφωνα με την οποία «Μέχρι 
τον διορισμό των Γραμματέων Αποκεντρωμένης Διοί-
κησης, οι Συντονιστές Αποκεντρωμένων Διοικήσεων 
συνεχίζουν να ασκούν τις αρμοδιότητες και τα καθή-
κοντά τους, όπως αυτά ίσχυαν πριν την έναρξη ισχύος 
του παρόντος».

8. Την υπ’ αρ. 266726/8.11.2021 (Β΄ 5511) απόφασή 
μας, που αφορά στο ανώτατο όριο επιτρεπομένων ημε-
ρών κίνησης εκτός έδρας υπαλλήλων υπηρετούντων 
στις Διευθύνσεις Κεντρικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας 
Κεντρικής Μακεδονίας και στις Διευθύνσεις της Μητρο-
πολιτικής Ενότητας Θεσσαλονίκης για το έτος 2022.

9. Τo υπ’ αρ. 531087 (8125)/25.7.2022 έγγραφο του 
Τμήματος Ανθρώπινου Δυναμικού της Διεύθυνσης Αν-
θρώπινου Δυναμικού και Διαχείρισης Ποιότητας της Πε-
ριφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, μαζί με τη συνημμένη 
σε αυτό αλληλογραφία, σχετικά με τη συμπλήρωση - 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ43706 Τεύχος B’ 4295/11.08.2022

τροποποίηση με τον επιτρεπόμενο ετήσιο συμψηφισμό 
των δικαιούμενων ημερών εκτός έδρας ανά μήνα, λόγω 
πρόσληψης οκτώ (8) υπαλλήλων με σύμβαση Ι.Δ.Ο.Χ., 
επτά (7) κλάδου ΠΕ Γεωτεχνικών / Κτηνιατρικής και ενός 
(1) ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού, καθώς και μίας (1) μό-
νιμης υπαλλήλου κλάδου ΔΕ Προσωπικού Η/Υ, που είχε 
παραλειφθεί από το αρχικό αίτημα της υπηρεσίας, οι 
οποίοι υπηρετούν στη Διεύθυνση Κτηνιατρικής Μ.Ε.Θ., 
όπως ειδικότερα αναγράφεται στο υπ’ αρ. οικ. 530764 
(25216)/21.7.2022 έγγραφο της εν λόγω Διεύθυνσης του 
φορέα.

10. Το γεγονός ότι δεν προκαλείται πρόσθετη δαπά-
νη, στον προϋπολογισμό της Περιφέρειας Κεντρικής 
Μακεδονίας, από την εφαρμογή της ανωτέρω συμπλή-
ρωσης - τροποποίησης της απόφασής μας, σύμφωνα 
και με το ανωτέρω έγγραφο της Περιφέρειας Κεντρικής 
Μακεδονίας, από αυτό που είχε προϋπολογισθεί στην 
υπ’ αρ. 266726/8.11.2021 (Β΄ 5511) αρχική απόφασή μας, 
αποφασίζουμε:

Συμπληρώνουμε - τροποποιούμε την υπ’ αρ. 266726/
8.11.2021 (Β΄ 5511) αρχική απόφαση, αναφορικά με το 

ανώτατο όριο επιτρεπομένων ημερών κίνησης εκτός 
έδρας αιρετών και υπαλλήλων υπηρετούντων στην Πε-
ριφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας για το έτος 2022, σύμ-
φωνα με τον παρακάτω πίνακα:

35. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Μ.Ε.Θ.

ΚΛΑΔΟΣ / ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

*
ΑΡΙΘΜΟ ΗΜΕΡΩΝ

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ / 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΙΔΟΧ) 7 * 60

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ (ΙΔΟΧ) 1* 60

ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ 1 * 30
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Θεσσαλονίκη, 8 Αυγούστου 2022

  Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02042951108220004*


		2022-08-11T22:31:35+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




